关于举办庐阳区教育系统校（园）级副职
干部能力提升培训班的通知

局属各单位：
为加强我区教育系统干部队伍建设，促进校园级干部夯实初心使命、强化责任担当、提升履职能力，经研究，决定举办庐阳区中小学、幼儿园校（园）级副职干部能力提升培训班。现将有关事项通知如下：
1、 时间
2026年1月31日-2月1日
2、 地点
淮三小映月校区（庐阳区大房郢路月湾街16号）
3、 参加对象
庐阳区中小学、幼儿园校（园）级副职干部；学校相关部门中层干部；庐阳区青年教师干部大比武选手。
4、 活动安排
见附件
5、 其他
1.请参会人员妥善安排好工作，提前15分钟签到入场；会议期间，请将通讯工具调至静音或关闭状态；
[bookmark: _GoBack]2.此次培训原则上不得请假，如有特殊情况无法参会，须向局分管领导请假，征得同意后向组宣科报备。

组宣科联系人：李雪君，联系电话：65699992。
- 1 -

	日期
	培训形式
	参加
人员
	时  间
	主  题
	主讲人
	主持人
	备注

	1月31日
（周六）
	专
题
培
训
	校（园）级
副职干部
	上午
	8：30-10：10
	筑牢意识形态工作阵地
	秦  玮
	程朋军
	各校园办公室、总务处相关负责人参加

	10：20-11：30
	守牢安全底线 护航成长之路——2025年《中小学幼儿园安全指南》
专题培训
	黄  峥

	业务
副校（园）长
	下午
	14：30-15：40
	为了更好地生长
	张莉莉
	朱晓艳
	各校园教导处相关负责人、庐阳区青年教师大比武选手参加

	16：00-16：20
	具身研修赋能教师成长
	金  红

	16：20-16：40
	研基固本 智行致远
———三维图谱下的教研提质密钥
	周艳艳

庐阳区教育系统校（园）级副职干部能力提升培训班安排表附件

	日期
	培训形式
	参加
人员
	时间
	主  题
	主讲人
	主持人
	备注

	2月1日
（周日）
	自学
	校（园）级副职
	上午
	8：30-11：30
	学习贯彻党的二十届四中全会精神
	/
	/

	主题论坛

	下午
	14：30-15:00
	TED演讲：主题微分享
	刘  洁
盛梅菊
王少群
康  洁
	程朋军

	庐阳区青年教师大比武选手参加

	15：10—16:10
	圆桌论坛：新时代学校治理策略
	钟德武
金效奇
范  静
刘  洁
盛梅菊
王少群
康  洁

	交流分享

	16:20-16：40
	“金点子”发布与颁奖仪式
	/

	16：40—17:00
	领导讲话
	周宗华